



Zawisł na barierce! Nietypowy wypadek kierującego hyundaiem [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.01.16



Wymagające zimowe warunki przyczyniają się do tego, że na lokalnych drogach dochodzi w ostatnim czasie do licznych kolizji. Nietypowa była ta z piątku, kiedy to w gminie Iława kierujący osobowym hyundaiem wypadł z jezdni i zawisł na barierce ochronnej! Inny kierujący, próbując uniknąć zderzenia ze zwierzęciem, uderzył w drzewo, doszło do wywrócenia pojazdu.

Policjanci przypominają, że - niezależnie od warunków - ostatecznie to kierowca odpowiada za bezpieczeństwo własne i pasażerów. Poniższe to tylko przykłady zdarzeń drogowych, do jakich doszło w naszym powiecie od weekendu.

W sobotę (12.01.2024r.), kilka minut po godzinie 19:00, oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o zdarzeniu drogowym **na wojewódzkiej trasie z Iławy w kierunku Samplawy, na wysokości miejscowości Dziarnówko (gmina Iława)**. Na miejscu okazało się, że 64-latek kierujący hyundaiem nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego **doprowadził**

do najechania i zawiśnięcia auta na barierce ochronnej. Mężczyźni na szczęście nic poważnego się nie stało. Za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Z kolei w niedzielę (14.01.2024r.) kilka minut przed godziną 7:00 doszło **do zdarzenia drogowego na odcinku trasy wojewódzkiej pomiędzy Iławą a Suszem** (na wysokości Starzykowa). Tutaj 39-latek kierujący skodą, w celu uniknięcia zderzenia ze zwierzęciem, które wbiegło wprost przed nadjeżdżający samochód, **wykonał manewr obronny, wskutek czego zjechał na lewe pobocze, uderzył w drzewo, a następnie doszło do wywrócenia pojazdu.** Mężczyźni również nic poważnego się nie stało.

"Każdy wypadek, kolizja to suma różnych zdarzeń i wielu z nich można uniknąć", przypominają mundurowi.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Hyundai wypadł poza jezdnię i zawisł na barierce ochronnej.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73265-zawisl-na-barierce-nietypowy-wypadek-kierujacego-hyundaiem-zdjecia>